令和６年３月１７日

 各 位

                                 一般社団法人岐阜県卓球協会

                                                              審判部長 村橋 正巳

令和６年度 新規公認審判員試験のご案内について

 平素は、本会の諸事業に格別なるご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

近年、卓球競技の技術の向上、用具の進化はめまぐるしいものがあり、それに伴い競技ルールにおい

ても年々変更点があります。学校関係の指導者の方々におかれましては、正しいルールのご理解ご指導

をぜひお願いしたいと思います。また、本会としましても更なる審判員の質の向上に力を入れたい所存

です。

尚、本会主催の県内の試合では、カデット以下のベンチコーチに公認審判員の資格が必要となります。

つきましては、下記日程にて新規公認審判員試験を開催します。多数のご参加をお待ちしています。

希望される方は、お手数ですが別紙申込書にてお申し込みください。

記

①日時・場所   令和６年４月２７日（土）  ＯＫＢぎふ清流アリーナ

                                  岐阜市薮田南丁目１－１ ☎058-272-1336

令和６年６月２９日（土）  ＯＫＢぎふ清流アリーナ

岐阜市薮田南２丁目１－１ ☎058-272-1336

       令和６年１１月３日（日）  東美濃ふれあいセンター

                        中津川市茄子川１６８３－７９７ ☎0573-68-8000

②日   程    ８：３０～                受付

 ９：００～１２：３０    講習（講義・実技実習）

１２：３０～１３：２０    昼休憩

 １３：２０～１５：００    公認審判員試験

＊実技実習ができる服装（シューズ等）でお越しください。

③受 講 料    （一般）  5,800円（講習会代1,000円＋テキスト代800円＋試験費用4,000円）

   （高校生）3,800円（講習会代1,000円＋テキスト代800円＋試験費用2,000円）

          ※当日会場にてお支払いください。

④受 講 資 格   ・各チーム（スポーツ少年団・学校部活）等の指導者

                  ・各高等学校部活動顧問、各大学等の監督・コーチ

                  ・審判員資格取得希望者（高校生以上）

⑤申 込 先   申込書はホームページからダウンロードしてください

メール先：rsk69943@nifty.com
                「申込み締切」 開催日 ５日前（4/22，6/24，10/29）

         当日も受付はしますが準備の都合上、締め切り日までになるべくお申込みください。

⑥問 合 せ 先     審判副部長 林 さつき  ☎ 090-1412-8173

※日程等が変更になる場合は岐阜県卓球協会HPにてお知らせしますのでご確認ください。

以上